[image: Калининский_2]
АДМИНИСТРАЦИЯ
КАЛИНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 25 июня 2024 года № 722

г. Калининск

Об утверждении Плана профилактических
визитов на 3 квартал 2024 года
в рамках муниципального земельного
контроля управлением земельно –
имущественных отношений администрации
Калининского муниципального района

В соответствии со ст. 44,52 Федерального закона «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации» от 31.07.2020 г. № 248- ФЗ, положением о муниципальном земельном контроле на территории Калининского муниципального района (с изменением и дополнением), утвержденным решением Калининского районного Собрания Калининского муниципального района Саратовской области от 08.09.2021 года № 57-383, руководствуясь Уставом Калининского муниципального района Саратовской области, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить План профилактических визитов на 3 квартал 2024 года в рамках муниципального земельного контроля управления земельно- имущественных отношений администрации Калининского муниципального района Саратовской области (далее – План) согласно приложению, к постановлению.
2. Начальнику отдела по работе со средствами массовой информации и информационных технологий администрации Калининского муниципального района Саратовской области Фроловой Л.М., разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Калининского муниципального района Саратовской области в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления земельно-имущественных отношений администрации Калининского муниципального района Саратовской области С.Н. Сигачеву.

Глава муниципального района                                                          В.Г. Лазарев

Исп.: Антоненко Е.Б.
image1.jpeg